

Blachman Holding ApS

Strandgade 87 D, 1. th.
1401 København K
CVR-nr. 26395852

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2019

Dirigent

Navn: Tony Blachman

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Blachman Holding ApS
Strandgade 87 D, 1. th.
1401 København K

CVR-nr.: 26395852
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Tony Blachman

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed for Blachman ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 569 t.kr. mod et overskud på 1.366 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt om end ikke fuldt tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.500)	(9.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		912.163	875.386
Andre finansielle indtægter		378.034	643.083
Andre finansielle omkostninger		<u>(953.290)</u>	<u>(3.793)</u>
Resultat før skat		327.407	1.505.051
Skat af årets resultat	2	<u>241.861</u>	<u>(139.049)</u>
Årets resultat		<u>569.268</u>	<u>1.366.002</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	150.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		154.354	78.914
Overført resultat		<u>214.914</u>	<u>1.137.088</u>
		<u>569.268</u>	<u>1.366.002</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		995.413	841.059
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.495.413</u>	<u>1.341.059</u>
Anlægsaktiver		<u>1.495.413</u>	<u>1.341.059</u>
Udskudt skat		128.646	0
Andre tilgodehavender		198.270	198.270
Tilgodehavende selskabsskat		248.978	0
Tilgodehavender		<u>575.894</u>	<u>198.270</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.622.390	8.426.708
Værdipapirer og kapitalandele		<u>8.622.390</u>	<u>8.426.708</u>
Likvide beholdninger		<u>104.093</u>	<u>467.017</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.302.377</u>	<u>9.091.995</u>
Aktiver		<u>10.797.790</u>	<u>10.433.054</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		631.136	476.782
Overført overskud eller underskud		9.832.279	9.617.365
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	150.000
Egenkapital		<u>10.788.415</u>	<u>10.369.147</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Skyldig selskabsskat		0	54.532
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.375</u>	<u>63.907</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.375</u>	<u>63.907</u>
Passiver		<u>10.797.790</u>	<u>10.433.054</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	476.782	9.617.365	150.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)
Årets resultat	0	154.354	214.914	200.000
Egenkapital ultimo	125.000	631.136	9.832.279	200.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				10.369.147
Udbetalt ordinært udbytte				(150.000)
Årets resultat				569.268
Egenkapital ultimo				10.788.415

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	138.956
Ændring af udskudt skat	(128.646)	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(113.215)</u>	<u>93</u>
	<u>(241.861)</u>	<u>139.049</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>364.277</u>	<u>500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>364.277</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger primo	476.782	0
Andel af årets resultat	912.163	0
Udbytte	<u>(757.809)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>631.136</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>995.413</u>	<u>500.000</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Blachman ApS	Gladsaxe	ApS	33,3	2.986.490	2.736.490
